

मैत्रेयी महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
चाणक्यपुरी, नई दिल्ली - 110021

दिनांक : 17.03.2023

शुद्धिपत्र

मैत्रेयी कॉलेज विज्ञापन सं. एमटी/स्थापना/2023/02

असिस्टेंट प्रोफेसर के पद पर भर्ती

मैत्रेयी महाविद्यालय के विभिन्न विभागों में "सहायक प्रोफेसर के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने" के संबंध में निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी किया जाता है:

डीयू के पोर्टल में 09.03.2023 और 10.03.2023 को कुछ तकनीकी त्रुटि आ गई थी, जिसके कारण कुछ अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र ऑनलाइन जमा नहीं कर पाए थे। इसलिए, कॉलेज के सक्षम प्राधिकारी ने ऑनलाइन डीयू पोर्टल (<https://colrec.uod.ac.in>) को केवल एक दिन के लिए यानी सोमवार, 20 मार्च, 2023 को प्रातः 9.00 बजे से मध्य रात्रि 12.00 बजे तक फिर से खोलने का फैसला किया है, ताकि अभ्यर्थी आवश्यक कार्रवाई कर सकें।

हस्ता/-

प्रोफेसर हरितमा चोपड़ा
कार्यवाहक प्राचार्या

**Maitreyi College
(University of Delhi)
Chanakyapuri, New Delhi – 110021**

Dated : 17.03.2023

CORRIGENDUM

Maitreyi College Advt. No.MT/Estab./2023/02

Recruitment for the post of Assistant Professor

The Following corrigendum is issued with respect to "Submission of online application form for the post of Assistant Professor" in various Departments of the College:

There was some technical error in DU portal on 09.03.2023 and 10.03.2023, due to this some of the candidates could not submit their application form online. Therefore, the Competent Authority of the College has decided to re-open the online **DU portal** (<https://colrec.uod.ac.in>) **for one day only as one time measure i.e. on Monday, the 20th March, 2023 from 9.00 a.m. to 12.00 a.m. midnight.** So that the candidates can do the needful.

Sd/-

**Prof. Haritma Chopra
Offg. Principal**